
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 16 września 2011 r. 
 
 

w sprawie powołania komisji wizytującej lokale zgłoszone jako miejsce prowadzenia  
żłobka lub klubu dziecięcego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami)  w związku z art. 29 ustawy z dnia 4 
lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z  2011 r. Nr 45 poz. 235), 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję komisję wizytującą lokale zgłoszone jako miejsce prowadzenia żłobka lub  
       klubu dziecięcego w celu ustalenia czy podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub     
     klub dziecięcy zapewnia w lokalu bezpieczne i higieniczne warunki wychowania i opieki  
       nad dziećmi. 
 
§ 2. W skład komisji wchodzą: 
       1. Anetta Mostowa – podinspektor – przewodnicząca komisji 
       2. Roman Goliński – podinspektor ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
       3. Paweł Dybczyński – Komendant Straży Miejskiej 
       4. Krystyna Walczak – specjalista w BMK 
 
§ 3. Ustala się wzór protokołu z wizytacji lokalu, który stanowi załącznik nr 1    
       do niniejszego  zarządzenia. 
 
§ 4. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty,  
           Zdrowia i Kultury.  
       2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza 
           ds. Społecznych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Kierownik WOZIK 
2. WA-G a/a 

 
 
 
                     
 
 
 
 
 



                                                                                                 Załącznik nr 1  
                                                                                                 do Zarządzenia Nr 51/2011 
                                                                                                  Burmistrza Miasta Luboń                   
                                                                                                  z dnia 16 września 2011 
roku 
                                                                                                  w sprawie powołania komisji  
                                                                                                  wizytującej lokale zgłoszone  
                                                                                                  jako miejsce prowadzenia 
                                                                                                  żłobka lub klubu dziecięcego 

Protokół nr …......./................. 
z dnia ….................................. 

 
sporządzony na okoliczność wizytacji lokalu zgłoszonego jako miejsce prowadzenia 
żłobka lub klubu dziecięcego. 
 
 
Wizytacja została przeprowadzona przez komisję   powołaną   Zarządzeniem Nr 51/2011  
z dnia 16 września 2011 roku w składzie: 
 
1. ….................................... 
2. ….................................... 
3. …................................... 
4. ….................................... 
 
w celu wizytacji lokali zgłoszonych jako miejsce prowadzenia żłobka lub klubu 
dziecięcego. 
 
Wizytację przeprowadzono w …............................................................................................. 
                                                                  (miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego) 

 
w wyniku złożenia przez ….................................................................................................... 
 
…............................................................................................. w dniu …............................... 
 
wniosku o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 
 
W wyniku ustaleń dokonanych podczas przeprowadzonej wizytacji oraz w świetle 
zgromadzonej dokumentacji stwierdzono, że w lokalu zgłoszonym jako miejsce 
prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego zapewnione są / nie są zapewnione* 
bezpieczne i higieniczne warunki wychowania i opieki nad dziećmi, tj. podmiot spełnia / nie 
spełnia* wymogi wynikające z rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2011 r. w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych dotyczących żłobków i 
klubów dziecięcych (Dz. U. z 2011 r. Nr 69, poz 367).  
 
Podpis wizytowanego                                                                 Podpisy Komisji 
 

1..............................................                                                                                                                                               
2 ............................................ 
3. ........................................... 

                                                                                                 4............................................. 
 

Luboń, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 



*Niepotrzebne skreślić 

 
Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA Nr 51 /2011 z dnia 16 września 2011 r. w sprawie 
powołania komisji wizytującej lokale zgłoszone jako miejsce prowadzenia 
żłobka lub klubu dziecięcego. 
 
 
Art. 29 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat zobowiązuje 
burmistrza, przed dokonaniem wpisu do rejestru do przeprowadzenia wizytacji lokalu w 
celu ustalenia, czy zapewnione są bezpieczne i higieniczne warunki wychowania i opieki 
nad dziećmi. 
W związku z powyższym zasadne jest powołanie komisji wizytującej lokale zgłoszone jako 
miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego i sporządzenie stosownego protokołu. 


